
 

 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 
 

Số :        /QĐ-ĐHNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Khánh Hòa, ngày         tháng  5  năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập lớp đại học hình thức vừa làm vừa học năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành 

lập và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-ĐHNT ngày 03/12/2024 của Hội đồng trường về việc 

ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 497/QĐ-ĐHNT ngày 10/4/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Nha Trang về việc ban hành quy chế tuyển sinh của Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 687/QĐ-ĐHNT ngày 21/5/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Nha Trang về việc công nhận trúng tuyển đại học hình thức vừa làm vừa học năm 2025; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Bồi dưỡng. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập lớp Đại học hình thức VLVH năm 2025 của Trường Đại học Nha 

Trang, đào tạo tại cơ sở Trung tâm GDTX Tỉnh Cà Mau. 

STT Tên lớp Hệ đào tạo Ngành Khoá 

1 CM25CCB Đại học liên thông từ Cao đẳng 
Công nghệ chế biến 

thủy sản 
2025-2026 

Điều 2. Sinh viên lớp tại Điều 1 học tập theo chương trình đào tạo ban hành theo Quyết 

định số: 1244/QĐ-ĐHNT ngày 04/9/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang. 

Điều 3. Trưởng đơn vị liên quan và sinh viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

                                 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3, 

- Lưu VT, ĐTBD. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc         

 

Danh sách sinh viên lớp CM25CCB 
Kèm theo QĐ số:             /QĐ-ĐHNT ngày         tháng 5 năm 2025  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang 
Hệ đào tạo: VLVH (Đại học liên thông từ Cao đẳng)          Ngành học: Công nghệ chế biến thủy sản (C) 

Đơn vị: Công nghệ thực phẩm 

Stt 
Mã sinh 

viên 
Họ tên sinh viên Ngày sinh 

Giới 

tính 

Nơi 

sinh 
Ghi chú 

1 25CB3401 Lê Tuấn Anh 06-05-2003 Nam Cà Mau CM25CCB 

2 25CB3402 Hồ Nhật Bảo 21-10-2004 Nam Cà Mau CM25CCB 

3 25CB3403 Nguyễn Hoàng Bi 21-01-2004 Nam Cà Mau CM25CCB 

4 25CB3404 Phù Tuyết Bình 11-12-2004 Nữ Cà Mau CM25CCB 

5 25CB3405 Nguyễn Thúy Duy 07-10-2004 Nữ Cà Mau CM25CCB 

6 25CB3406 Nguyễn Văn Hậu 20-02-2003 Nam Cà Mau CM25CCB 

7 25CB3407 Ngô Hoàng Hiếu 13-07-2003 Nam Cà Mau CM25CCB 

8 25CB3409 Phan Trúc Huỳnh 12-06-2003 Nữ Cà Mau CM25CCB 

9 25CB3410 Lâm Hữu Huỳnh 06-10-2004 Nam Cà Mau CM25CCB 

10 25CB3412 Hồ Tuấn Kiệt 14-10-2004 Nam Cà Mau CM25CCB 

11 25CB3413 Nguyễn Cao Khánh 09-07-2003 Nam Cà Mau CM25CCB 

12 25CB3414 Nguyễn Minh Khôi 14-03-2003 Nam Cà Mau CM25CCB 

13 25CB3415 Nguyễn Trúc Lam 23-05-2004 Nữ Cà Mau CM25CCB 

14 25CB3419 Ngô Kiều Ngân 26-05-2003 Nữ Cà Mau CM25CCB 

15 25CB3421 Lê Thị Quyên 15-01-2003 Nữ Cà Mau CM25CCB 

16 25CB3424 Nguyễn Phương Sang 20-01-2003 Nam Cà Mau CM25CCB 

17 25CB3425 Nguyễn Văn Tính 18-09-2003 Nam Cà Mau CM25CCB 

18 25CB3426 Nguyễn Thanh Tuấn 09-10-2001 Nam Cà Mau CM25CCB 

19 25CB3427 Trịnh Ngọc Thùy 19-05-2002 Nữ Cà Mau CM25CCB 

20 25CB3429 Tô Quốc Trưởng 04-05-2003 Nam Cà Mau CM25CCB 

21 25CB3430 Nguyễn Kiều Mỹ Xuyên 24-08-2003 Nữ Cà Mau CM25CCB 

22 25CB3433 Phạm Hoàng Huy 13-11-2004 Nam Cà Mau CM25CCB 

23 25CB3434 Lê Thanh Thảo 16-06-2002 Nữ Cà Mau CM25CCB 

 Danh sách gồm có 23 sinh viên. 

      


		Phạm Bá Linh
	2025-05-21T16:00:02+0700
	Signer's office
	Phạm Bá Linh
	Signing document


		Quách Hoài Nam
	2025-05-21T16:10:06+0700
	Signer's office
	Quách Hoài Nam
	Signing document


		2025-05-21T17:02:57+0700


		2025-05-21T17:02:57+0700


		2025-05-21T17:02:57+0700


		2025-05-21T17:02:57+0700


		2025-05-21T17:02:57+0700


		2025-05-21T17:02:57+0700


		2025-05-21T17:02:57+0700


		2025-05-21T17:02:57+0700


		2025-05-21T17:02:57+0700




